от 28.03.2024 t.

ЛЕНИНГРШСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАJЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЖЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 107

об уmверuсdенuа паспорmа безопасносmu mерр аmор аа
3 aюlaHcKozo ceJtbcno?o поселен шя Луаtсскоzо

уунацапальноzо района Ленанzраdско й обласmu

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года ль 131-ФЗ коб

общих принципах организации мостного самоуправдения в Российской Федерацииi,>,

.rp"n*o, MtIc Росiии от 25 окгября 2004 года Ns 484 (об утверждении типового

,rъ"rrорru безопасности территории субъекгов Российской Федерации и

муниципаJIьныхобразований> администрация Закпинского сельского поселения
i

ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:

1. Утвордить паспорт безопасности территории Заклинского сельского

поселениrI ЛужЪкоГо муницИпаJIьного района Ленинградской области,

2. Настоящее постановление подлежит гryбликации на официальном сайте

администрации Заклинского сельского поселени,I,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляЮ за собой.

Глава администрации
С.В.Сомихинзаклинского сел

ъ \о €\
,щ*)ЗЁ

Ау